VENDIMI I ASAMBLESE SE ZAKONSHME
NR.1 date 22/06/2025
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGETARE
«21 CONSTRUCTION” sh.p.k.

Sot me date 22/06/2025. ne oren 11:00 , ne seline e shogerise “21 CONSTRUCTION" sh.p.k.,
rregjistruar si person juridik ne Tirane, me 19/06/2018 me L3I 819014S, mblidhet Asambleja ¢
7akonshme e Asamblese se Ortakeve te Shogerise e thirrur nga Administrator1 e shogerise Z. Ismail
Dedja
Marrin pjese:

1. Z. Ismail Dedja, i cili zoteron 100 % te kapitalit themeltar te shogerise .

7. Ismail Dedja merr pjese dhe me cilesine e administratorit te shogerise.

Mbledhjen e hapi Administratori 1 shogetise Z.Ismail Dedja, i cili mbasi konstaton rregullsine ¢

mbledhjes fton dhe deklaron mbledhjen e hapur per te diskutuar dhe vendosur pet sa me poshte:

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi i gjendjes ekonomiko finaciare,Miratimi i Bilanci 1 vitit 2024
2. Shqyrtimi 1 Pasqyrave te te ardhurave dhe shpenzimeve .

3. Shqyrtimi i Rezultatit financiar.
4. Shqyrtimi dhe destinimi 1 fitimit te vitit ushtrimor 2024

Pas leximit te raportit te drejmit te shoqgerise dhe te dhenave ekonomiko-financiare per vitin

ushtrimor 2024, shqyrtimit te bilancit dhe te cdo pike te rendit te dites dhe pas nje diskutimi te

mbeshtetur ne Statutin e shogerise “21 CONSTRUCTION” sh.p.k.
Mbeshtetur ne Ligjin nr.8438 Date 28.12.1998 “Per Tatimin Mb1 Te Ardhurat” te ndryshuar, ne Ligjin

1r.9458 dt.21.12.2005 ne mbeshtetje te Nenit 33/1 “Destinimi i Fiimit” dhe ne mbéshtetje té neneve

78, 83 pika 1 dhe 155 té Kushtetutés sé Republikés te Shqgipérise
Asambleja e Ortakut te Shogerise:

VENDOSI
1 Miratimi i Bilanci i vitit 2024 .
Per sa i perket pikes se pare t€ rendit te dites, Ortaku i vetem i shogerise vendosi ge te miratojne
Bilancin e vitit 2024
2. Shqyrtimi dhe Destinimi i Fitimit te vitit Ushtrimor 2023, ortaket vendosen te mos

shperndajne fitim te vitit 2024.
Ne lidhje me piken e katert te rendit te dites, duke gene se Shogeria gjate vitit ushtrimor 2024 ka dale

me fitim, fakt ge vertetohet nga Bilanci, llogarite dhe pasqyrat financiare perkatese,atehere Ortaku 1
i qe fitimi i vitit ushtrimor 2024 leke te mos shperndahet deri ne nje vendim

vetem e shogerise vendos!
tjeter.
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